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Contratos mes de SEPTIEMBRE 2021 

N
º 

Descripción Contratista Fecha de 
Inicio 

Fecha de 
Finalización 

Duración Monto en Lps. Fondos Estatus Fecha de Pago 

1 CAMBIO DE ACOMETIDA 110 Y 
ARREGLO 2 TOMACORRIENTES EN 
EL MERCADO MUNICIPAL  
MUNICIPAL UBICADA EN EL 
BARRIO CALVARIO, DEL CASCO 
URBANO DEL MUNICIPIO DE 
CUCUYAAGUA COPAN 

GUSTAVO 
ADOLFO 
PINEDA 

CARVAJAL 
04061986000

78 
 

2021-09-16 
 

2021-09-17 
 

1 dia 1,800.00 Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo  

2 MANTENIMIENTO DE CALLES DE 
TERRACERIA, CONFORMACION DE 
CALZADA, Y RIEGO DE BALASTRE EN 
LAS CALLES,EN LAS COMUNIDADES DE 
EL TRANSITO, PLANES ABAJO, 
CUREÑAS, BALSAMO PLANES ARRIBA, 
DEL MUNICIPIO DE CUCUYAGUA, 
DEPARTAMENTO DE COPAN . 
  

ELMER 
ARTURO 
RAMIREZ 

PEÑA 
0401-1992-

00982 

2021-09-13 
 

2021-09-28 
 

15 dias 180,000.00 
 

Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo 
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3 : ARREGLO DE 40 LAMPARAS DE 
ALUMBRADO PUBLICO A L 200.00 
C/U EN LA COMUNIDAD DE SAN 
JOSE PALMAS, DEL MUNICIPIO DE 
MUNICIPIO DE CUCUYAAGUA 
COPAN. 

GUSTAVO 
ADOLFO 
PINEDA 

CARVAJAL 
04061986000

78 
 

2021-09-20 
 

2021-09-28 
 

7 Dias 8,000.00 
 

Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo 

 

 

 

 

 


