

Municipalidad de Pucupagua



Departamento de Copán

Tel. 26510957 /26510023 municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

Contratos mes de SEPTIEMBRE 2021

N	Descripción	Contratista	Fecha de	Fecha de	Duración	Monto en Lps.	Fondos	Estatus	Fecha de Pago
0	Bescription	Contracista	Inicio	Finalización	Baracion	Wiente en Eps.	1011403	Lotatas	r cena de r ago
1	CAMBIO DE ACOMETIDA 110 Y ARREGLO 2 TOMACORRIENTES EN EL MERCADO MUNICIPAL MUNICIPAL UBICADA EN EL BARRIO CALVARIO, DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE CUCUYAAGUA COPAN	GUSTAVO ADOLFO PINEDA CARVAJAL 04061986000 78	2021-09-16	2021-09-17	1 dia	<u>1,800.00</u>	Transferencia Fondos Nacionales	Contratado	Al Terminar Trabajo
2	MANTENIMIENTO DE CALLES DE TERRACERIA, CONFORMACION DE CALZADA, Y RIEGO DE BALASTRE EN LAS CALLES, EN LAS COMUNIDADES DE EL TRANSITO, PLANES ABAJO, CUREÑAS, BALSAMO PLANES ARRIBA, DEL MUNICIPIO DE CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE COPAN .	ELMER ARTURO RAMIREZ PEÑA 0401-1992- 00982	2021-09-13	2021-09-28	15 dias	180,000.00	Transferencia Fondos Nacionales	Contratado	Al Terminar Trabajo

Contribuyamos todos al desarrollo de Nuestro Municipio



Municipalidad de Oucupagua



Departamento de Copán

Tel. 26510957 /26510023 municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

3 : ARREGLO DE 40 LAMPARA	DE GUSTAVO	2021-09-20	2021-09-28	7 Dias	8,000.00	Transferencia	Contratado	Al Terminar Trabajo
ALUMBRADO PUBLICO A L 20	0.00 ADOLFO					Fondos		
C/U EN LA COMUNIDAD DE	SAN PINEDA					Nacionales		
JOSE PALMAS, DEL MUNICIPI	DE CARVAJAL							
MUNICIPIO DE CUCUYA	GUA 04061986000							
COPAN.	<u>78</u>							

Ing. Cristian Josue Zuniga eña Unida Técnica Municipal